5514[8] COSMOSH v TR ke ( 2022/10/15~2022/10/16)
(ZFHBBEREEISR] BAKBRE

334
UV E7 3 SN BABE

No. K& ISUEEA ik BE B JE AL BR AL B= JIE iz B JE AL
191 R Ba MAIES Rt N—NERI ST NG 9.200 . 550 1 9.775 3 28.525 1
172 SR =% IR DDA qAFIRR—Y IS THBE NG 9.000 150 3 9.800 2 27.950
186 EHE R FTR AEX L—"JKRI ST N 9.450 .100 4 9.375 13 27.925
185 e Fiay ) BRMIL HALW L—"JKIRI ST ING 8. 900 . 400 2 9.600 4 27.900
161 g B3 DHIE hAR VIR REEREIS T NG 9.350 .850 10 9.500 7 27.700
163 BAR BT Kbt & VHD mEEgEs 57 N 9.300 . 750 13 9.500 7 27.550
166 T AR HoHh Sb <y AR—YRE B NG 9. 400 . 650 19 9.475 9 27.525
174 Hi W@ DLE X5 2AR—2IERRIKIE Y S5 T NG 9.250 . 850 10 9.375 13 27.475
188 FIE WZE THDOR BWHY <y ZR—YmE NG 8.800 . 050 5 9. 450 10 27.300
187 Kt HIE BEIE BN < v ZR—=ymH)l NG 9.000 . 950 7 9.200 21 27.150
171 i i RhtE Wi JFIRKR—Y IS THEREH NG 8.200 . 050 5 9.825 1 27.075
190 AR &R IE B v XK®RIST NG 8.600 .850 10 9.550 5 27.000
162 A =5 PEEHE HIF Bi-grow NG 8.750 .700 16 9.525 6 26.975
164 =il XhE fehBb Dk <y AR—YRE] B N 8.650 . 750 13 9.425 11 26,825
179 Fll 18 AV ol = @A T w9 AR—Y R AERK N6 8.800 .700 16 9.225 19 26.725
176 MR B BN FhHX H9 N RERY S TR N 8. 850 . 650 19 9.150 22 26. 650
182 ER FHE VLT B TUERR—YES NG 8.350 . 900 8 9.225 19 26. 475
189 WA %3 FoEE AR < v ZR—=yma)l NG 8.650 .550 25 9.250 17 26. 450
183 BEE A MUk 6 VIVY RKBO ST N 8. 450 .900 8 9.100 25 26. 450
181 I ILHWN B TUERR—YES N5 8. 400 . 750 13 9.275 16 26. 425
160 AN BH XL HhTE VIR REEREIS T NG 8.450 .700 16 9.150 22 26.300
178 thE #E W7 HunX HI N REFIRT S TRK NG 8.700 . 650 19 8.875 30 26. 225
167 XA K7 BB PIH <y AR—YRE] B 2l 8.750 . 400 29 9.000 27 26. 150
168 A = A XE <y ZAR—YRE 2 8.700 . 400 29 8.950 28 26. 050
175 ax EE HUYEHE 2ODH AR—IERRAKERE Y ST NG 8.200 . 550 25 9.250 17 26. 000
165 =g =0 INED HT < vy 2AR—VRE B N 8.800 .800 32 9.300 15 25. 900
170 JNFH BFIE=E b )i JFIAR—=Y U S THEE N 8.100 . 600 23 9.150 22 25. 850
173 WWE WAE LEL FoH OFIRKR—Y IS5 TSR NS 8. 050 .300 31 9. 400 12 25,750
169 A ' UL £H5h TJYVERR—=YDM LA NG 8.100 . 600 23 9.050 26 25. 750
184 B3 & M ED BN VIV RIKR IS T NG 8.150 . 650 19 8.900 29 25,700
159 WER &R FOIED BB VIINRRFRI ST NG 8.250 . 450 28 8.800 31 25,500
177 =i A AHPE YUY H9 N RERY S TR N 8.200 . 550 25 8.700 32 25. 450
180 BH T AW BB ATFS—MNAR=YIST NG x4V Ty X B



5514[8] COSMOSH v TR ke ( 2022/10/15~2022/10/16)

(ZFHMBEFFI S R] BENRIT

% e 3 O %

JRAL
1

~N N oo oW N

10
11
11
1
14
14
16
16
18
18
20
21
21
23
24
25
26
26
26
29
30
30
32

No.

186
166
161

163
174
191

187
172
185
176
179
188
165
162
167
178
168
164
189
190
183
160
181

182
159
177
175
171

184
169
170
173

K
EH R
TN R
BRI B3
BA BT
B DFE
MR 2L
A HE
Eif %
hE A
ME 5D
Il TE
FIE 3
Bk X0
LA R
AH K1t
e B
HH ZF
=B RhE
WA AR
AR &R
BRE S
AN B
Bt
TR FHE
MR /R
=i R
A BB
R Wi
BE &F
=T
NIF BFI=E
WHE mBE

POIRAYAN
FIR AEX
HoMH Ab
DHIE HAR
KbEHE vOM
DLH I
MAEES Rt
BBNE T H
FRN DDA
ML HALW
BEOE FhHX
ANV ol = @AY
TH0R BHY
IneED #Z
PELE HiF
BB I
WIFE W\

DA X
e Hb BDiE
FOHE AR

IF Hex
Ml &8
TLH HTX
I<CHW BT
UHE LW
FOEL b
APE YY
HYUBLE DD
RHE Wi
A ED FBD
X5 £ED
MNbhuw L)
PEL FOH

EUVHE

£33

=R
L—"TJk%Y ST
<y AR—YRE] B
TVINRREBEI ST A
m&EERs > 7
AR—2ERFRET 5T
N—NMFRI ST
< v ZR=ymaEl A
AFIRAR—=Y IS5 THEEM A
L—"TJk%Y ST
AT SEEY S THRR A
<Y Y RAR—Y BN
<y 9 ZR—=UmEN A
< vy RAR—YREI B
Bi-grow
< v ZAR—YREI B
HYAREIEY S TR A
<y AR—YRE
<y AR—YRE] B
Xy RR=Vin&l A
Fv kg 57
VIV RGBS T
VIR RFEIST A
TUEAR—YESE
TUVERR—YAEE
VIR RGFEI ST A
AT SEEY S TR A
AR—2ERAAERE Y ST
JIFIRR—=Y IS THEAM A
VIV RGBS T
TJVERR=YDD LA
AFIRAR=Y IS THEM A
AFIRAR—=Y IS5 THBEM A

e
NG
NG
NG
NG
D
I\G
NS
IND
N
NG
I\6
NG
NG
I©\G
A1
/5
F2
NG
I\6
I\6
D
I\G
NS
IND
I\6
NG
NG
NS
D
I\6
NS
D

S © ©O © © © © © ©O © &0 000 0 o o 0o @

. 000

000

. 000

000
000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000

. 000
. 000

S © ©O © © © © © © ©O © © ©9 9 9 999909 9o o0 v 990 o9

. 000

000

. 000

000
000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000

. 000
. 000

S © ©O © © © © © © © O ©O o9 9 9 9 0 0 g g g o g g g @

ND

. 000

000

. 000
. 000

000
000

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000

000
000

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000

000
000

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000

000
000

. 000
. 000

el
I

M E R R EHEEEE R E R E EE E R E R E EE E R E E E E R R E R

450
400
350
300
250
200
000
000
900
850
800
800
800
750
750
700
700
650
650
600
450
450
400
350
250
200
200
200
150
100
100
050



% e e 0 X

% e 0 X %

IR 4z
1

o N ook WD

10
10
10
13
13
13
16
16
16
19
19
19
19
23
23
25
25
25
28
29
29
31
32

g3z

(o RS N N R

No.
191
185
172
186
1
188
187
182
183
161
174
190
164
163
181
179
162
160
176
178
184
166
170
169
189
177
175
159
167
168
173
165

No.
171
172
191
185
190
162

K&
MR B
hE A
B FF
BEH B
RE w1
FIE
At B
AR FHE
BRE SHE
BRI B3
BN W
AR &R
=il RE
BE E
Rt

=8
I AR
N \HE=E
A B
WA AR
=g BR
B ER
MR =

AH kit
HaH BxZE
W WBE
EE ED

K
RE i
Hif £F
MR B
hE A
Sl
lhF £

Y YR
MAIES Rt
Bl HALW
TN DDA
FTR AEX
BmNE iR
THDR BwHY
BBENE B H
ULE 5
Sl £H
DHETE HAR
DLH IH
IE HeX
fehHB RO
KHHE VOHD
ILLBHL B
ANV ol = @AY
PEHEE HIF
TLH HTE
BN FHI
WIFE W\
AL ED EBH
HoHMH b
b b7
TS ED
FOHE AR
HPE YY
HYEE DD
FOoES b
Bk wOIN
DA I
PEE FOH
INnED HZ

Y DY
e Wi
FRN DDA
MAES hh

ML HALW

IE HPx

vEHE HF

< v b

Fi=E
N— Mg 57
L—TJFEIST
JFIRR—=Y IS THEM A
L—"7T&I ST
JAFIRR—=Y IS5 T} A
< v ZR=ymaE)l A
T RR=Vin&EIl A
TUERR=YES
VIV KBTS T
VIR RGFEIST A
ZAR—RIERRKER D 5T
*y XK®RIST
<y AR—YRE|I B
mEEREs > 7
TUERR—YAEE
<y 9 AR—Y B AER
Bi-grow
VIILRRGFERIST A
AT SEEY S THR A
HTARIEFERET S THKR A
VIVO KR I ST
< v ZAR—YRE)I B
QA+ I RR—Y U5 THE A
TJUERR=YDID LA
<y ZR=YmEN A
HTARIEET S THR A
ZAR—RIERRKER Y 5T
DVINFREERIST A
<y AR—YRE|I B
vy 2AR—YRE
A+ I RR—=Y U5 THE A
<y AR—YRE|I B

i=E
OAFIRR—=Y IS5 THEM A
QAFIRR—=Y U5 THEM A
N— N NEREIST
L—"TJkRY ST
Fy AR ST
Bi-grow

EY-3
NG
NG
N
IND
NG
N
I\G
NG
NG
NG
N
NG
I\6
I\6
I\G
NG
D
I\G
NG
D
NG
N6
I\G
I\6
NG
N6
NG
NG
i
2
I\G
I\6

o
NG
/I\5
D
NG
I\6
I\G

S O © © © © © © © O o 9o o 0 o g o g o g

S © ©O o o 9o

. 000

000
000
000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000
000

. 000
. 000

. 000

000

. 000
. 000
. 000
. 000

N 2 o 0 m ® 2o om®m®Eeom®®meeemm®o© oo oo

© ©O© O © O O

.550

400
150
100
050
050

. 950
. 900

900
850
850
850
750
750

. 750
. 700

700
700
650
650
650
650
600
600
550
550
550
450
400
400
300

.800

.825

800
775

.600
.550
.525

S © ©O o o 9

S O © © © © © © © O 9 9 9 0 0 g g g o g g o g o g

ND

. 000

000

. 000

000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000

. 000
. 000

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8. 850
8.850
8. 850
8.750
8.750
8.750
8.700
8.700
8.700
8.650
8.650
8.650
8.650
8.600
8.600
8.550
8.550
8.550
8.450
8. 400
8. 400
8.300
7.800

(I
9.825
9.800
9.775
9.600
9.550
9.525



AL
7
7
9
10
11
12
13
13
15
16
17
17
19
19

21
22
22
22
25
26
27
28
29
30
31
32

No.

161

163
166
188
164
173
174
186
165
181

189
175
179
182
187
170
176
160
183
169
167
168
184
178
159
177

K%
R B3
BA 1B
I AP
FIE HF
= R
LB WAE
T D
B B
EHRE ED
ReF
WA £
ax BE
d)ll &
TR T4
Kt &L
NFH BFE
EH B2
AN BE
BRE FH
bR J1E
AHE Kt
HEE Bk
By &F
tE B
WE &R
=i HE

Y DR
DHIE HAR
(bHE VON
HoHMD Sb
THDOR BHY
fehHB RO
PEE FOH
DLH IH
FIRE REX
InEd AHZ
LB Y
FOoHE AR
HYHE DD
ANV ol = @AY
VHE BB
BENE T h
Mhw Y
BEHRE EFhHX
X6 T
Ml 8
UL £HH
BBk wOIH

DA XX
A ED FBH
WiIFE X
FOoEL b
HPE Yy

A

=R
VITILRRGFEI ST A
mEEgEs 57
<y AR—YRE|I B
<y ZR=ymaE A
<y RAR—YRE|I B
JFIRR—=Y IS5 T} A
AR—2IERFRES ST
L—TJFEIST
< v ZAR—YRE)I B
TVERR—YES
vy RAR=UmEI A
AR—RIERRKERE Y 5T
T v Y ARV B AR
TUERR=YES
<y ZR=YmEN A
JAFIRAR—=Y IS THBAM A
AT SEEY S THR A
TVINRREREIST A
VIVO KR I ST
TJVERR=YDIHD LA
<y RAR—YREII B
Ty AR—YRE
VIV KBTS T
HTAREERET S THR A
VIR RGFEI ST A
HTARIEFERET S THKR A

e
N
NG
I\6
N
N6
NG
D
NG
NG
IND
I\6
N
N6
N
NG
NG
NG
IND
NG
I\6
A1
F2
D
I\G
I\6
NG

S © © © © © © © ©Oo 0o v o 0 g g o g o g g @

. 000

000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000

00 0 00 00 O W W W W W W W W W O O O O O © O O ©o O O o

.500

500
475
450

. 425

400
375

.375

300
275
250
250

.225

225

.200

150
150
150
100
050

. 000
. 950
.900

875
800

. 700

S © © © © © © © 9 9 v 9O 9 o g o g o o g @

ND

. 000

000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000

000
000
000

. 000
. 000
. 000
. 000
. 000
. 000

M E R E EEEEEEEEEEEEEE R EE EEEEE

875
800
700



5514[8] COSMOSH v TRt ke ( 2022/10/15~2022/10/16)

(ZFM/BEFES S X] BiFEE (4ER : E VR #5E/THE /v )

IRAL
1

AW N

F—LB
JIFIRR—=Y IS THERER
<y I ZAR—YRE
<y o ZR—Y )l
VIR RAFEIST
AT SRR 5 TR

EUVFE
25.300
26.950
26.450
26. 050
25.750

ikt
26.800
25.800
26.550
26. 000
25,850

T8
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

BN
29. 025
28.200
27.900
27.450
26.725

Bilz3 ey
81.125
80. 950
80. 900
79. 500
78.325



