第14回 COSMOSカップ体操競技大会 (2022/10/15~2022/10/16) 【女子初級B高学年クラス】 個人総合

33件

		氏名 ふりがな			とび箱		鉄棒		マット		個人総合	
No.	氏名		所属名	学年	得点	順位	得点	順位	得点	順位	得点	順位
191	神原 寧々	かんばら ねね	ハート体操クラブ	小5	9.200	6	9.550	1	9.775	3	28.525	1
172	眞鍋 佳夢	まなべ かのん	コナミスポーツクラブ光明池	小5	9.000	7	9.150	3	9.800	2	27.950	2
186	増田 凪沙	ますだ なぎさ	ムーヴ体操クラブ	小5	9.450	1	9.100	4	9.375	13	27.925	3
185	中西 杏樹	なかにし あんじゅ	ムーヴ体操クラブ	小5	8.900	9	9.400	2	9.600	4	27.900	4
161	塚﨑 寛菜	つかさき かんな	ウエルネス体操クラブ	小5	9.350	3	8.850	10	9.500	7	27.700	5
163	倉本 姫花	くらもと ひめか	加古川体操クラブ	小6	9.300	4	8.750	13	9.500	7	27.550	6
166	荒川 風羽	あらかわ ふわ	マックスポーツ武庫川 B	小6	9.400	2	8.650	19	9.475	9	27.525	7
174	野村 沙羅	のむら さら	スペース姫路体操クラブ	小5	9.250	5	8.850	10	9.375	13	27.475	8
188	寺延 柚李	てらのぶ ゆうり	マックスポーツ加古川	小5	8.800	11	9.050	5	9.450	10	27.300	9
187	大柿 春花	おおがき はるか	マックスポーツ加古川	小5	9.000	7	8.950	7	9.200	21	27.150	10
171	長瀬 ゆな	ながせ ゆな	コナミスポーツクラブ光明池	小5	8.200	26	9.050	5	9.825	1	27.075	11
190	久保 綾紗	くぼ あやさ	キッズ体操クラブ	小6	8.600	20	8.850	10	9.550	5	27.000	12
162	山本 実穂	やまもと みほ	Bi-grow	小5	8.750	14	8.700	16	9.525	6	26.975	13
164	高道 菜乃葉	たかみち なのは	マックスポーツ武庫川 B	小6	8.650	18	8.750	13	9.425	11	26.825	14
179	中川 花	なかがわ はな	マックスポーツ緑地公園校	小6	8.800	11	8.700	16	9.225	19	26.725	15
176	岡田 真沙	おかだ まあさ	みずふね体操クラブ堺校	小6	8.850	10	8.650	19	9.150	22	26.650	16
182	平木 千結	ひらぎ ちゆ	グンゼスポーツ西宮	小5	8.350	24	8.900	8	9.225	19	26.475	17
189	松本 笑那	まつもと えな	マックスポーツ加古川	小6	8.650	18	8.550	25	9.250	17	26.450	18
183	藤田 茉緒	ふじた まお	ソルクス体操クラブ	小5	8.450	21	8.900	8	9.100	25	26.450	18
181	桜井 柚	さくらい ゆず	グンゼスポーツ西宮	小5	8.400	23	8.750	13	9.275	16	26.425	20
160	木村 杏稀	きむら あずき	ウエルネス体操クラブ	小5	8.450	21	8.700	16	9.150	22	26.300	21
178	池田 萌沙	いけだ めいさ	みずふね体操クラブ堺校	小5	8.700	16	8.650	19	8.875	30	26.225	22
167	太田 友花	おおた ゆうか	マックスポーツ武庫川 B	中1	8.750	14	8.400	29	9.000	27	26.150	23
168	植田 咲季	うえだ さき	マックスポーツ武庫川	中2	8.700	16	8.400	29	8.950	28	26.050	24
175	有元 夏愛	ありもと なつめ	スペース姫路体操クラブ	小5	8.200	26	8.550	25	9.250	17	26.000	25
165	齋藤 美心	さいとう みこ	マックスポーツ武庫川 B	小6	8.800	11	7.800	32	9.300	15	25.900	26
170	川井 由莉奈	かわい ゆりな	コナミスポーツクラブ光明池	小5	8.100	30	8.600	23	9.150	22	25.850	27
173	山田 帆乃香	やまだ ほのか	コナミスポーツクラブ光明池	小5	8.050	32	8.300	31	9.400	12	25.750	28
169	北村 百花	きたむら ももか	グンゼスポーツつかしん	小6	8.100	30	8.600	23	9.050	26	25.750	28
184	福留 遙華	ふくとめ はるか	ソルクス体操クラブ	小5	8.150	29	8.650	19	8.900	29	25.700	30
159	松原 奈央	まつばら なお	ウエルネス体操クラブ	小6	8.250	25	8.450	28	8.800	31	25.500	31
177	宮城 璃梨	みやぎ りり	みずふね体操クラブ堺校	小6	8.200	26	8.550	25	8.700	32	25.450	32
180	福井 千絢	ふくい ちひろ	ステラートスポーツクラブ	小6	キケン		キケン		キケン		キケン	33

第14回 COSMOSカップ体操競技大会 (2022/10/15~2022/10/16)

【女子初級B高学年クラス】種目別スコア

				とび箱					
	順位	No.	氏名	ふりがな	所属名	学年	D	Е	ND 得
☆	1	186	増田 凪沙	ますだ なぎさ	ムーヴ体操クラブ	小5	0.000	0.000	0.000 9.4
☆	2	166	荒川 風羽	あらかわ ふわ	マックスポーツ武庫川 B	小6	0.000	0.000	0.000 9.4
☆	3	161	塚﨑 寛菜	つかさき かんな	ウエルネス体操クラブ A	小5	0.000	0.000	0.000 9.3
☆	4	163	倉本 姫花	くらもと ひめか	加古川体操クラブ	小6	0.000	0.000	0.000 9.3
☆	5	174	野村 沙羅	のむら さら	スペース姫路体操クラブ	小5	0.000	0.000	0.000 9.2
☆	6	191	神原 寧々	かんばら ねね	ハート体操クラブ	小5	0.000	0.000	0.000 9.2
	7	187	大柿 春花	おおがき はるか	マックスポーツ加古川 A	小5	0.000	0.000	0.000 9.0
	7	172	眞鍋 佳夢	まなべ かのん	コナミスポーツクラブ光明池 A	小5	0.000	0.000	0.000 9.0
	9	185	中西 杏樹	なかにし あんじゅ	ムーヴ体操クラブ	小5	0.000	0.000	0.000 8.9
	10	176	岡田 真沙	おかだ まあさ	みずふね体操クラブ堺校 A	小6	0.000	0.000	0.000 8.8
	11	179	中川 花	なかがわ はな	マックスポーツ緑地公園校	小6	0.000	0.000	0.000 8.8
	11	188	寺延 柚李	てらのぶ ゆうり	マックスポーツ加古川 A	小5	0.000	0.000	0.000 8.8
	11	165	齋藤 美心	さいとう みこ	マックスポーツ武庫川 B	小6	0.000	0.000	0.000 8.8
	14	162	山本 実穂	やまもと みほ	Bi-grow	小5	0.000	0.000	0.000 8.7
	14	167	太田 友花	おおた ゆうか	マックスポーツ武庫川 B	中1	0.000	0.000	0.000 8.7
	16	178	池田 萌沙	いけだ めいさ	みずふね体操クラブ堺校 A	小5	0.000	0.000	0.000 8.7
	16	168	植田 咲季	うえだ さき	マックスポーツ武庫川	中2	0.000	0.000	0.000 8.7
	18	164	高道 菜乃葉	たかみち なのは	マックスポーツ武庫川 B	小6	0.000	0.000	0.000 8.6
	18	189	松本 笑那	まつもと えな	マックスポーツ加古川 A	小6	0.000	0.000	0.000 8.6
	20	190	久保 綾紗	くぼ あやさ	キッズ体操クラブ	小6	0.000	0.000	0.000 8.6
	21	183	藤田 茉緒	ふじた まお	ソルクス体操クラブ	小5	0.000	0.000	0.000 8.4
	21	160	木村 杏稀	きむら あずき	ウエルネス体操クラブ A	小5	0.000	0.000	0.000 8.4
	23	181	桜井 柚	さくらい ゆず	グンゼスポーツ西宮	小5	0.000	0.000	0.000 8.4
	24	182	平木 千結	ひらぎ ちゆ	グンゼスポーツ西宮	小5	0.000	0.000	0.000 8.3
	25	159	松原 奈央	まつばら なお	ウエルネス体操クラブ A	小6	0.000	0.000	0.000 8.2
	26	177	宮城 璃梨	みやぎ りり	みずふね体操クラブ堺校 A	小6	0.000	0.000	0.000 8.2
	26	175	有元 夏愛	ありもと なつめ	スペース姫路体操クラブ	小5	0.000	0.000	0.000 8.2
	26	171	長瀬 ゆな	ながせ ゆな	コナミスポーツクラブ光明池 A	小5	0.000	0.000	0.000 8.2
	29	184	福留 遙華	ふくとめ はるか	ソルクス体操クラブ	小5	0.000	0.000	0.000 8.1
	30	169	北村 百花	きたむら ももか	グンゼスポーツつかしん	小6	0.000	0.000	0.000 8.1
	30	170	川井 由莉奈	かわい ゆりな	コナミスポーツクラブ光明池 A	小5	0.000	0.000	0.000 8.1
	32	173	山田 帆乃香	やまだ ほのか	コナミスポーツクラブ光明池 A	小5	0.000	0.000	0.000 8.0

	順位	No.	氏名	ふりがな	所属名	学年	D	E	ND 得
☆	1	191	神原 寧々	かんばら ねね	ハート体操クラブ 小5		0.000	9.550	0.000 9.5
☆	2	185	中西 杏樹	なかにし あんじゅ	ムーヴ体操クラブ	小5	0.000	9.400	0.000 9.4
☆	3	172	眞鍋 佳夢	まなべ かのん	コナミスポーツクラブ光明池 A	小5	0.000	9.150	0.000 9.
☆	4	186	増田 凪沙	ますだ なぎさ	ムーヴ体操クラブ	小5	0.000	9.100	0.000 9.
☆	5	171	長瀬 ゆな	ながせ ゆな	コナミスポーツクラブ光明池 A	小5	0.000	9.050	0.000 9.0
☆	5	188	寺延 柚李	てらのぶ ゆうり	マックスポーツ加古川 A	小5	0.000 9.050 0.0		0.000 9.0
	7	187	大柿 春花	おおがき はるか	マックスポーツ加古川 A	小5	0.000	8.950	0.000 8.9
	8	182	平木 千結	ひらぎ ちゆ	グンゼスポーツ西宮	小5	0.000	8.900	0.000 8.9
	8	183	藤田 茉緒	ふじた まお	ソルクス体操クラブ	小5	0.000	8.900	0.000 8.9
	10	161	塚﨑 寛菜	つかさき かんな	ウエルネス体操クラブ A	小5	0.000	8.850	0.000 8.8
	10	174	野村 沙羅	のむら さら	スペース姫路体操クラブ	小5	0.000	8.850	0.000 8.8
	10	190	久保 綾紗	くぼ あやさ	キッズ体操クラブ	小6	0.000	8.850	0.000 8.8
	13	164	高道 菜乃葉	たかみち なのは	マックスポーツ武庫川 B	小6	0.000	8.750	0.000 8.7
	13	163	倉本 姫花	くらもと ひめか	加古川体操クラブ	小6	0.000	8.750	0.000 8.7
	13	181	桜井 柚	さくらい ゆず	グンゼスポーツ西宮	小5	0.000	8.750	0.000 8.7
	16	179	中川 花	なかがわ はな	マックスポーツ緑地公園校	小6	0.000	8.700	0.000 8.7
	16	162	山本 実穂	やまもと みほ	Bi-grow	小5	0.000	8.700	0.000 8.7
	16	160	木村 杏稀	きむら あずき	ウエルネス体操クラブ A	小5	0.000	8.700	0.000 8.7
	19	176	岡田 真沙	おかだ まあさ	みずふね体操クラブ堺校 A	小6	0.000	8.650	0.000 8.6
	19	178	池田 萌沙	いけだ めいさ	みずふね体操クラブ堺校 A	小5	0.000	8.650	0.000 8.6
	19	184	福留 遙華	ふくとめ はるか	ソルクス体操クラブ	小5	0.000	8.650	0.000 8.6
	19	166	荒川 風羽	あらかわ ふわ	マックスポーツ武庫川 B	小6	0.000	8.650	0.000 8.6
	23	170	川井 由莉奈	かわい ゆりな	コナミスポーツクラブ光明池 A	小5	0.000	8.600	0.000 8.6
	23	169	北村 百花	きたむら ももか	グンゼスポーツつかしん	小6	0.000	8.600	0.000 8.6
	25	189	松本 笑那	まつもと えな	マックスポーツ加古川 A	小6	0.000	8.550	0.000 8.5
	25	177	宮城 璃梨	みやぎ りり	みずふね体操クラブ堺校 A	小6	0.000	8.550	0.000 8.5
	25	175	有元 夏愛	ありもと なつめ	スペース姫路体操クラブ	小5	0.000	8.550	0.000 8.5
	28	159	松原 奈央	まつばら なお	ウエルネス体操クラブ A	小6	0.000	8.450	0.000 8.4
	29	167	太田 友花	おおた ゆうか	マックスポーツ武庫川 B	中1	0.000	8.400	0.000 8.4
	29	168	植田 咲季	うえだ さき	マックスポーツ武庫川	中2	0.000	8.400	0.000 8.4
	31	173	山田 帆乃香	やまだ ほのか	コナミスポーツクラブ光明池 A	小5	0.000	8.300	0.000 8.3
	32	165	齋藤 美心	さいとう みこ	マックスポーツ武庫川 B	小6	0.000	7.800	0.000 7.8
				マット					
	順位	No.	氏名	ふりがな	所属名	学年	D	E	ND 得
☆	1	171	長瀬 ゆな	ながせ ゆな	コナミスポーツクラブ光明池 A	小5	0.000	9.825	0.000 9.8
☆	2	172	眞鍋 佳夢	まなべ かのん	コナミスポーツクラブ光明池 A	小5	0.000	9.800	0.000 9.8
☆	3	191	神原 寧々	かんばら ねね	ハート体操クラブ	小5	0.000	9.775	0.000 9.7
☆	4	185	中西 杏樹	なかにし あんじゅ	ムーヴ体操クラブ	小5	0.000	9.600	0.000 9.6
☆	5	190	久保 綾紗	くぼ あやさ	キッズ体操クラブ	小6	0.000	9.550	0.000 9.5
☆	6	162	山本 実穂	やまもと みほ	Bi-grow	小5	0.000	9.525	0.000 9.5

			マット						
順位	No.	氏名	ふりがな	所属名	学年	D	E	ND	得点
7	161	塚﨑 寛菜	つかさき かんな	ウエルネス体操クラブ A	小5	0.000	9.500	0.000	9.500
7	163	倉本 姫花	くらもと ひめか	加古川体操クラブ	小6	0.000	9.500	0.000	9.500
9	166	荒川 風羽	あらかわ ふわ	マックスポーツ武庫川 B	小6	0.000	9.475	0.000	9.475
10	188	寺延 柚李	てらのぶ ゆうり	マックスポーツ加古川 A	小5	0.000	9.450	0.000	9.450
11	164	高道 菜乃葉	たかみち なのは	マックスポーツ武庫川 B	小6	0.000	9.425	0.000	9.425
12	173	山田 帆乃香	やまだ ほのか	コナミスポーツクラブ光明池 A	小5	0.000	9.400	0.000	9.400
13	174	野村 沙羅	のむら さら	スペース姫路体操クラブ	小5	0.000	9.375	0.000	9.375
13	186	増田 凪沙	ますだ なぎさ	ムーヴ体操クラブ	小5	0.000	9.375	0.000	9.375
15	165	齋藤 美心	さいとう みこ	マックスポーツ武庫川 B	小6	0.000	9.300	0.000	9.300
16	181	桜井 柚	さくらい ゆず	グンゼスポーツ西宮	小5	0.000	9.275	0.000	9.275
17	189	松本 笑那	まつもと えな	マックスポーツ加古川 A	小6	0.000	9.250	0.000	9.250
17	175	有元 夏愛	ありもと なつめ	スペース姫路体操クラブ	小5	0.000	9.250	0.000	9.250
19	179	中川 花	なかがわ はな	マックスポーツ緑地公園校	小6	0.000	9.225	0.000	9.225
19	182	平木 千結	ひらぎ ちゆ	グンゼスポーツ西宮	小5	0.000	9.225	0.000	9.225
21	187	大柿 春花	おおがき はるか	マックスポーツ加古川 A	小5	0.000	9.200	0.000	9.200
22	170	川井 由莉奈	かわい ゆりな	コナミスポーツクラブ光明池 A	小5	0.000	9.150	0.000	9.150
22	176	岡田 真沙	おかだ まあさ	みずふね体操クラブ堺校 A	小6	0.000	9.150	0.000	9.150
22	160	木村 杏稀	きむら あずき	ウエルネス体操クラブ A	小5	0.000	9.150	0.000	9.150
25	183	藤田 茉緒	ふじた まお	ソルクス体操クラブ	小5	0.000	9.100	0.000	9.100
26	169	北村 百花	きたむら ももか	グンゼスポーツつかしん	小6	0.000	9.050	0.000	9.050
27	167	太田 友花	おおた ゆうか	マックスポーツ武庫川 B	中1	0.000	9.000	0.000	9.000
28	168	植田 咲季	うえだ さき	マックスポーツ武庫川	中2	0.000	8.950	0.000	8.950
29	184	福留 遙華	ふくとめ はるか	ソルクス体操クラブ	小5	0.000	8.900	0.000	8.900
30	178	池田 萌沙	いけだ めいさ	みずふね体操クラブ堺校 A	小5	0.000	8.875	0.000	8.875
31	159	松原 奈央	まつばら なお	ウエルネス体操クラブ A	小6	0.000	8.800	0.000	8.800
32	177	宮城 璃梨	みやぎ りり	みずふね体操クラブ堺校 A	小6	0.000	8.700	0.000	8.700

第14回 COSMOSカップ体操競技大会 (2022/10/15~2022/10/16)

【女子初級B高学年クラス】団体総合 (4種目:とび箱/鉄棒/平均台/マット)

順位	チーム名	とび箱	とび箱 鉄棒 平均台		マット	団体総合
1	コナミスポーツクラブ光明池	25.300	26.800	0.000	29.025	81.125
2	マックスポーツ武庫川	26.950	25.800	0.000	28.200	80.950
3	マックスポーツ加古川	26.450	26.550	0.000	27.900	80.900
4	ウエルネス体操クラブ	26.050	26.000	0.000	27.450	79.500
5	みずふね体操クラブ堺校	25.750	25.850	0.000	26. 725	78.325